
 

2023 年 9 月 14 日 

株式会社小僧寿し  

 

『とり鉄 橋本店』が 
2023年 9月 13日(水)リニューアルオープン 

 
 

 

株式会社小僧寿し（東証 STD9973）の 100%子会社である株式会社 Tlanseair（本社：東京都中央区 代表取

締役：川上 英二）が展開する「とり鉄」は、『とり鉄 橋本店』を 2023年 9月 13日(水)にリニューアルオープンいたしまし

た。 

 

 

 

 

 

『とり鉄 橋本店』は 2003 年 8 月のオープン以来初となるフルリニューアルを実施いたしました。今回のフルリニューアルにおい

ては、需要が拡大しているおひとり様のご利用に対応するべくカウンター席の 1名あたりの幅を拡大させ、より居心地の良い空

間をご提供いたします。また立地特性に対応した2～4名席の居心地の改善も図られており、これまで以上に多くのお客様に

楽しい時間を過ごしていただける空間づくりを実現いたしました。 

 

NEWS RELEASE 

『とり鉄 橋本店』 がオープン以来のフルリニューアルを実施！ 



 

 

 



 

 

「とり鉄」は、秘伝の技で丁寧に焼き上げる焼き鳥と、素材にこだわる鶏料理が自慢の鶏料理専門居酒屋です。「本当に美

味しいものを」「できる限りの低価格で」をコンセプトに日々努力しております。おかげさまで2020年に20周年を迎え、全国に

36 店舗を展開しております。今後も引き続き皆様に愛される店舗づくりを目指してまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

『とり鉄』について 

取扱メニューのイメージ（一部抜粋してご紹介いたします） 



 

 

 

とり鉄 橋本店 

郵便番号 〒252-0143 

住所    神奈川県相模原市橋本 3-28-1 ミウィ橋本 1F 

電話    042-700-7666 

営業時間 11:00～24:00(平日) 

定休日   無休 

 

皆様のご来店を心よりお待ち申し上げております。 

 

---------- 本件に関するお問合せ先 ---------- 

株式会社小僧寿し 広報担当 03-4586-1122 

『とり鉄 橋本店』 店舗情報 


